“Enzo Siciliano”
Liceo Scientifico e

Tecnico Settore Tecnologiﬁqﬁ —
@t i o Label eurapec delle [ngue
Bisignano kj} Distretto Scolastico N°16 prodlelige, .
PEC: CSIS01600X@PEC.ISTRUZIONE.IT
** * ** FonDI g‘«p;:ﬁmed:-u;ul l:::gdeuua:;;mea ella Ricerca
A JTRUTTURALI e, e e e e
> \Ifﬂi v
EUROPEI 2014 2020
UNIONE EUROPEA MIUR

.15, "E. SICILIAMNO" BISIGMNAND Atti scuola
Prot. 0002853 del 07/07/2022 .
VI (Uscita) Sito web

Albo Pretorio

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE Awviso interno per la selezione di figure professionali
“COLLAUDATORE?” da impiegare nel progetto:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per listruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”— Avviso pubblico
prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

CNP: 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-119

CUP: F79J21005980006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Awviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless,
nelle scuole— Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento”
2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT
EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale
e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

VISTA la candidatura di questo Istituto;

VISTA la lettera di autorizzazione del M.I. prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021,

VISTO il D.1. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

VISTO il proprio avviso pubblico di selezione della figura di collaudatore n° prot. 2700 del 21/06/2022;
VISTA dichiarazione di valutazione dei cv diretta del Dirigente Scolastico prot. n. 2851 del 07/07/2022;
VISTA la griglia di valutazione predisposta

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria:





GRADUATORIA PROVVISORIA - ESPERTO COLLAUDATORE

Titoli ed esperienze Valutazione Valutazione DS |Valutazione DS
lavorative Montalto Gradilone
Titolo di studio: )
Diploma Punti 10 10
Laurea vecchio ordinamento e/o
quinquennale:
110 e lode gﬂg:: ig
ioloobllo Punti 15
15
IAver svolto I’incarico di collaudatore e/o 1 punto per ciascun anno
progettista in altri Progetti (max 10punti) 3 0
Ruolo svolto in anni precedenti: n___anni
Master inerenti il profilo richiesto 1 punto per ciascun
master (max 5 punti) 0 0
Certificazioni documentate inerenti il 1 punto per ciascuna
profilo richiesto e . 2 6
certificazione (max 5 punti)
TOTALE PUNTI 15 21

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’ Albo e al sito web dell’Istitutowww. www.iisbisignano.edu.it.

Avverso le presenti graduatorie potra essere presentato reclamo scritto entro 7 giorni dalla data di pubblicazione.

In mancanza di ricorsi, le presenti graduatorie avranno valore definitivo.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Andrea Codispoti
Documento Firmato Digitalmente ai sensi
del Codice dell’ Amministrazione Digitale
(D. Lgs.vo 82/2005 e ss. mm. e ii.)

I.1.S. CSIS01600X : Istituto Tecnico Settore Tecnologico CSTF01601C - Liceo Scientifico CSPS01601A C. F.: 90001960781
E-Mail:CSIS01600X@istruzione.it / Sito Web: www.iisbisignano.eduit / Via Rio Seccagno 87043 Bisignano (CS) telefax 0984 949887


mailto:CSIS01600X@istruzione.it
http://www.ipseoacastrovillari.edu.it/

		2022-07-07T13:02:29+0200




